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URDHER
Nr. 67 . aaws 340 2013

PER CAKTIMIN E PERSONELIT AKADEMIK TE FTUAR ME TE CILET DO LIDHET

KONTRATA E PUNES

Né baze té ligjit nr. 9741, daté 21.05.2007 “Pér Arsimin e larté né Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar, nenit 39 té Statutit té& Universitetit té Arteve, Urdhrit nr. 48, date
18.07.2013; Urdhrit nr. 50, daté 18.07.2013; Urdhrit nr. 62, daté 22.10.2013 si dhe
Vendimit té Komisionit té Vlerésimit té Fakultetit té Muzikés, Nr. 377 Prot. Daté 10.10.2013;
Vendimit té Komisionit té Vlerésimit té Fakultetit té Artit Skenik, Nr. 420 Prot. Daté
14.10.2013; Vendimit té Komisionit té Vierésimit té Fakultetit té Arteve té Bukura, Nr. 215
Prot. Daté 14.10.2013, pasi vérejta qé konkursi éshté zhvilluar né pérputhje me Statutin e
Universitetit té Arteve,

URDHEROJ

1. Té lidhen kontratat e punés me emrat gé jané shpallur fitues, né bazé té Vendimeve té
Komisioneve dhe kritereve vlerésuese, sipas pikés 4, té Urdhrit Nr. 62 daté 22.102013,
sipas lidhjes 1 fakulteti i Muzikés, lidhja 2 Fakulteti i Artit Skenik, lidhja 3 Fakulteti i
Arteve té Bukura (Bashkélidhur Urdhrit).

2. Pér personat e pércaktuar nga Fakultet, sipas pikés 3, té Urdhrit Nr. 62 daté 22.10.2013
lidhja e kontratés sé& punés do té jeté pjesé e njé Urdhri tjetér.

3. Kontratat e punés me personat e shpallur né pikén 1 e kétij Urdhri, do té lidhen né
Degén e Burimeve Njerézore.

4. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri dega e Burimeve Njerézore, Fakulteti i Muzikés,
Fakulteti i Artit Skenik dhe Fakulteti i Arteve té Bukura.

5. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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Lidhja 1 Fakulteti i Muzikés
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Lidhja 2 Fakulteti i Artit Skenik



Lidhja 3 Fakultetii Arteve te Bukura
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